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Kabelbinder aus PA6.6

Für eine erhöhte 
Sicherheit sind die 
Ecken abgerundet

Das Ende ist für eine 
einfache Montage 
ausgeformt

KABELBINDER

Series G, aus PA6.6 Polyamid G

Kabelbinder aus PA6.6

KABELBINDER

Series G, aus PA6.6 Polyamid, V0 (UL94) G V0

Weitere Eigenschaften der 
Serie “G”:
selbstverlöschend VO (UL94)

Typ L
(mm)

A
(mm)

Max. Bündel 
 Ø (mm)

Mindesthaltegewicht 
(kg) VPE

G90X2.4 V0 90 2,4 16

8

100
G100X2.5/M V0 100

2,5
22 1000

G140X2.5/M V0 140 33 1000
G200X2.5/M V0 200 53 1000
G150X3.6 V0 150 3,6 35 18 100
G200X4.8/M V0 200

4,8
50

22
1000

G370X4.8 V0 370 102 100
G430X4.8 V0 430 110 100
G710X9.0 V0 710 9,0 190 80 100

Typ L
(mm)

A
(mm)

Max. Bündel 
 Ø (mm)

Mindesthaltegewicht 
(kg) VPE

G450X4.8 450
4,8

116
22

100

G450X4.8N
G530X4.8 530 140G530X4.8N
G150X7.6 150

7,6

33

55

G150X7.6N
G200X7.6 200 50G200X7.6N
G250X7.6 250 65G250X7.6N
G300X7.6 300 76G300X7.6N
G370X7.6 370 102G370X7.6N
G430X7.6 430 125G430X7.6N
G530X7.6 530 140G530X7.6N
G430X9.0 430

9,0

110

80

G430X9.0N
G530X9.0 530 140G530X9.0N
G710X9.0 710 190G710X9.0N
G780X9.0 780 228G780X9.0N
G830X9.0 830 239G830X9.0N
G920X9.0 920 263G920X9.0N
G1020X9.0 1020 295G1020X9.0N
G1220X9.0 1220 365G1220X9.0N
G230X12.6 230

12,6

50

115

G230X12.6N
G380X12.6 380 106G380X12.6N
G480X12.6 480 120G480X12.6N
G580X12.6 580 152G580X12.6N
G730X12.6 730 204G730X12.6N
G880X12.6 880 248G880X12.6N
G1030X12.6 1030 295G1030X12.6N

Hinweis: “N”- Ausführung in Schwarz; "M" = VPE 1000 Stück 

Für den Einbau der Kabelbinder sind die vorhandenen Werkzeuge auf Seite 200 zu verwenden.
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